
Görkemli Tropik Asya İkilisi Vietnam & Kamboçya - THY ile 27 Haziran (2026 Yaz Dönemi) AT1319

8 Gece / 9 Gün | Kalkış: İstanbul

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - İSTANBUL – SAIGON (HOCHIMINH)

İstanbul havalimanı dış hatlar terminali Türk Hava Yolları kontuarında gidişten 3 saat önce buluşma.
(Turda belirtilen hareket tarihinden 1 gün önceki akşam havalimanında bulunulması
gerekmektedir.) Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK 162 sefer sayılı uçuşu
ile saat 02.05’te Saigon’a uçuş. Yerel saat 16.10’da varışımızın ardından otelimize transfer.
Dinlenmenin ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Akşam yemekli Görkemli
Saigon Nehri Cruise tekne turuna katılabilirler. (55 Euro) Muhteşem Saigon manzarası eşliğinde
güzel bir akşam yemeğinin ardından otelimize dönüyoruz. Geceleme otelde.

GÜN 2 - SAIGON (HOCHIMINH)

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından şehir turumuz başlıyor. Vietnam’ın en büyük şehri olan
Ho Chi Minh City, eski adıyla Saigon, ülkenin güneyinde yer alan ve tarihî dokusu, Fransız sömürge
mimarisi, canlı sokak hayatı ve lezzetli mutfağıyla ziyaretçilerine unutulmaz anlar yaşatmaktadır.
Burada yapacağımız şehir turu esnasında Fransız koloni döneminden kalma Notre Dame Katedrali,
Merkez Postanesi ayrıca Vietnam Savaşı’nın izlerini taşıyan Savaş Kalıntıları Müzesi (Dışarıdan) ve
hediyelik eşyalar, el sanatları ile ünlü Ben Thanh Pazarı görülecek yerler arasındadır. Turumuzun
ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak ekstra olarak düzenlenecek Öğle Yemekli Görkemli
Chu Chi tünelleri turuna katılabilirler. (75 Euro) Vietnam savaşı esnasında yerin altına kurulmuş bu
mühendislik harikası tüneller 5 katmanlı olarak inşa edilmiştir. Sadece savaşmak için değil, aynı
zamanda yaşam alanı olarakta kullanılmış olan bu dar tünelleri gezerken, yerel halkın bu tünellerde
yaşamının hikayelerini dinleyecek ve ayrıca büyük makineli tüfekleri kullanma deneyimine sahip
olma imkânı da bulabileceksiniz. Tür dönüşü lokal restaurantta öğle yemeğimizi alacağız.
Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

GÜN 3 - SAIGON (HOCHIMINH)

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek
Öğle Yemekli Görkemli Mekong Deltası turuna katılabilirler. (75 Euro) Deltanın 3 farklı ada yaşamını
deneyimleyeceğimiz bu programda, rengarenk meyve bahçelerinde yerel sanatçıların müzikleri
eşliğinde tropikal meyve tadımı ve ev yapımı bal çaylarımızı yudumlayacağız. Vietnam savaş
filmlerinde sürekli gördüğünüz sular içindeki sazlıklar arasında bot gezintisini yaptıktan sonra öğle
yemeğimizi lokal restaurantta alacağız. Turumuzun ardından şehir merkezinde gündüz kurulan ve
üstü güneşten korumalı konumdaki Ben Thanh gündüz pazarında serbest zaman verilecektir.
Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

GÜN 4 - SAIGON (HOCHIMINH) – SIEM REAP

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından rehberimizin belirleyeceği saate havalimanına
transfer. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından yerel hava yolları ile 75 dk sürecek yolculuğumuz ile
Kamboçya’nın ikinci büyük şehri olan Siem Reap’e varışımızın ardından alanda bizleri bekleyen
aracımız ile otelimize transfer. Kısa bir dinlenmenin ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak
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düzenlenecek Görkemli TonLé Sap Gölünde Yüzen Evler ve Gece Pazarı turuna katılabilirler. (45
Euro) Turumuzda ilk olarak Tonlé Sap gölü üzerine kurulmuş ve eski usul yerel idare ile yönetilen
yüzen köyü ziyaret edeceğiz. İnsan bir kara canlısı olsa da her ortamda hayatta kalmayı başarıyor
cümlesi işte tam da Yüzen Evler köyünde anlam kazanıyor. İnsanlar burada karaya ayak basmadan
hayatlarını devam ettiriyorlar. Öyle ki kara yolunun olmaması öğrencileri deniz yoluyla okula
gitmeye zorunlu kıldığı gibi elektriğin olmaması da insanları televizyon sevgisinden
vazgeçirememiş. İnsanlar evlerin üzerine antenler kurarak aküler yardımıyla televizyon
izlemektedir. Güneydoğu Asya’nın en büyük gölü olan Tonlé Sap, Dünya’nın ekolojik su
rezervlerinden birisidir. Aynı zamanda Dünya’nın en büyük taşkın su yatağıdır. Yağışsız sezonda 1mt
derinliğe sahip olan göl 2700 km2 alana sahipken bahar ve yaz aylarında muson yağmurlarının
etkisiyle 6 kat büyüyor ve 8 mt’ye kadar varan derinliğe ulaşarak yaklaşık 16.000 km2 bir alanı
kaplıyor. Burası 1997 yılında Unesco tarafından Dünya Biyosfer Rezerv alanı olarak koruma altına
alınmıştır. Yaklaşık 4 milyon insanı besleyen bu gölde yapılan balıkçılık ülkenin deniz ürünleri
ihtiyacının 4’te 1’ini karşılamaktadır. Oldukça ilginç hayatlara ev sahipliği yapan bu yeri görmenizi
kesinlikle tavsiye ederiz. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

GÜN 5 - SIEM REAP

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek
Öğle Yemekli Görkemli Angkor Tapınağı turuna katılabilirler. (100 Euro) 900 yılı aşkın tarihi ile
Hinduizm esaslarına göre 8 kilometrekarelik alana yapılmış ama sonradan birçok savaş ve dönem
geçirirken Budizm’den de nasibini almış, filmlere dekor olmuş, dünyanın en doğal görünümlü
tapınağını ziyaret edeceğiz. Ziyaretimizin ardından öğle yemeğimizi alacağımız local restorana
geçiyoruz. Güzel bir yemeğin ardından otelimize transfer. Akşam dileyen misafirlerimiz ekstra
olarak düzenlenecek Görkemli Apsara Geleneksel Dansları Eşliğinde Akşam Yemeği turumuza
katılabilirler. (30 Euro) Akşam yemeğinizi geleneksel Kamboçya dansları eşliğinde yemek isterseniz,
bu tiyatro sizin için en doğru tercihlerden biri olacaktır. Khmer kültürünün ve geleneksel
tiyatrosunun harmanlandığı bu tiyatroda, ikisini de aynı anda deneyimleyebilirsiniz. Güzel bir
gecenin ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

GÜN 6 - SIEM REAP – HANOI

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından rehberimizin belirleyeceği saate havalimanına
transfer. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından yerel hava yolları ile yaklaşık 1,5 saat sürecek
yolculuğumuz ile Vietnam’ım başkenti Hanoi’ye uçuyoruz. Varışın ardından alanda bizleri bekleyen
aracımız ile Hanoi şehir turumuz başlıyor. Vietnam’ın başkenti olan Hanoi hem tarihi hem de
kültürel zenginlikleriyle ülkenin ruhunu yansıtan en önemli şehirlerden biridir. Burada yapacağımız
şehir turu esnasında Vietnam'ın ulusal kahramanı Ho Chi Minh'in Mozolesi'ni, Mozolenin hemen
yanında Fransızların Hindiçin Yarım Adası'nda kurdukları sömürge döneminde yaptıkları Saray’ı, Ho
Chi Minh’in yaşadığı evleri, 1049 yılından günümüze kadar ayakta kalmış Tek Sütun Pagodası'nı
görüyoruz. Ardından Vietnam’ın ilk üniversitesi olan Konfüçyüs’ün öğretileri ile işlenmiş olan
Edebiyat Tapınağı, 1010 yılında kurulan Hanoi şehrinin tam merkezindeki Hoan Kiem Gölü ve Ngoc
Son Tapınağı sonraki ziyaret noktalarımız olacak. Turumuzun ardından Eski Şehir bölgesinde
gezintiye çıktıktan sonra otelimize transfer. Geceleme otelde.

GÜN 7 - HANOI

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek Öğle
Yemekli Görkemli Halong Bay Körfezimnde Tekne (Cruise) turuna katılabilirler. (140 Euro) Halong
Bay,Kuzeydoğu Vietnam’da yer alan ve UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde bulunan muhteşem bir
doğa harikasıdır. Yaklaşık 2.000 kireçtaşı adası ve kayalık çıkıntılarıyla ünlü olan bu körfez, masalsı
manzaralarıyla büyüleyici bir atmosfere sahiptir. Dünyanın 7 doğal harikasından birisi olarak kabul
edilen bölgede, gemimize geçiyor ve Öğle yemeği eşliğinde Halong Körfezi’nin muhteşem manzaları
eşliğinde Öğle yemeğimizi alıyoruz. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

GÜN 8 - HANOI – İSTANBUL



Otelde alacağımız sabah kahvaltısının serbest zaman. Daha sonra rehberimizin belirleyeceği saate
havalimanına transfer. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK 165 sefer sayılı
uçuşu ile saat 23.05’te İstanbul’a hareket.

GÜN 9 - İSTANBUL

Yerel saat ile 05.10’da varış ve turumuzun sonu.
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